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ĠSTANBUL DEĞERLĠ MADEN VE MÜCEVHERAT ĠHRACATÇILARI BĠRLĠĞĠ 

LOGOSUNU YENĠLEDĠ... 

 

2003 yılından bu yana Türk mücevher sektörünün ve ihracatının gelişmesinde büyük pay 

sahibi olan İstanbul Değerli Maden ve Mücevherat İhracatçıları Birliği; TAJ (Turkish  

Association of Jewellers) kurumsal logosonu JTR (Turkish Jewellery Association) olarak 

yeniledi.  

 

“JTR” Uluslararası alanda Türk mücevherinin tanınırlığını arttıracak... 

Beyaz bir daire içindeki “JTR”’ harflerinden ve yanında yer alan “Türk Mücevhercileri 

Birliği” yazısından oluşan yeni logo; kullanılan renkleri ile kalite ve yalınlığı hedeflerken, 

sadeliği yansıtan modern grafik tasarım uygulaması ile Türk Mücevhercileri Birliği’ nin 

uluslararası alanda tanınırlığını pekiştirmeyi amaçlıyor. 

 

Yeni logo”JTR”nin lansmanı Ġstanbul Mücevher Fuarı’nda gerçekleşecek... 

Yeni logo tanıtımının 18-22 Mart 2009 tarihleri arasında CNR Expo’da düzenlenecek 

İstanbul Mücevher Fuarı’nda gerçekleştirilmesi planlanıyor. Yeni logosu JTR’yi yurt içi ve 

yurt dışı fuarlarda kullanmaya başlayacak olan İstanbul Değerli Maden ve Mücevherat 

İhracatçıları Birliği, kurumsal kimlik çalışmalarına ve 2009 yılı tanıtım kampanya 

çalışmalarına başladı. 

 
 
 
 

“İstanbul Değerli Maden ve Mücevherat İhracatçıları Birliği – JTR” Hakkında 

İstanbul Değerli Maden ve Mücevherat İhracatçıları Birliği, Dış Ticaret Müsteşarlığı'na bağlı 
İMMİB-İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği bünyesinde yer alan bir 
kuruluş olarak 2003 yılında faaliyete geçmiştir. Birliğin 1062 üyesi bulunmaktadır. Türk altın ve 
mücevherat sektörünün gelişmesi, ihraç ürünlerinin dünya pazarlarında tanıtımı için uluslararası 
fuarlara milli katılımlar düzenlenmesi ve bireysel katılımlara destek verilmesi, yurtdışından gelen 
ithalat taleplerinin üyelerine yönlendirmesini sağlamaktadır. Türkiye, dünya altın mücevherat 
üretiminde ilk 5 ülke arasında yer almakta ve dünya mücevher otoriteleri tarafından lider 
İtalya’ya rakip gösterilmektedir. Türk maden ve mücevherat sektörü yaklaşık 250.000kişiye 
istihdam sağlamaktadır. www.jtr.org.tr, www.immib.org.tr      

   
 
Konuyla ilgili ayrıntılı bilgi almak isteyen basın mensuplarının Dreamscircle’dan Tuğba Ulusoy  
“0212 241 10 38 - tulusoy@dreamscircle.com” ile bağlantıya geçmeleri rica olunur.  


